

**PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT**

**NOTIFICATION**

**16 July, 2024**

No. 6-CPL/2024-25/ 15 Under Rule 251-C (1) of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly), the Hon'ble Speaker has been pleased to nominate on 16.07.2024 the following Members to serve on the Committee on Papers Laid/to be Laid on the Table and Library of the House for the year 2024-25:-

1. Dr. Inderbir Singh Nijjar	Chairman
2. Dr. Ajay Gupta	Member
3. S. Amandeep Singh Musafir	"
4. Smt. Ganieve Kaur Majithia	"
5. S. Hardeep Singh Mundian	"
6. Prof. Jaswant Singh Gajjan Majra	"
7. S. Manwinder Singh Giaspura	"
8. S. Sukhveer Singh Maisarkhana	"
9. S. Tript Rajinder Singh Bajwa	"
10. Dr. Vijay Singla	"

Under Rule 184(1) read with Rule 207 of the Rules ibid, the Hon'ble Speaker has appointed Dr. Inderbir Singh Nijjar, MLA as Chairman of the Committee.

DATED: CHANDIGARH  
16<sup>th</sup> July, 2024

RAM LOK KHATANA,  
SECRETARY.

No. 6-CPL/2024-25/ 8807 Dated Chandigarh

16 July, 2024.

Copy forwarded to all Members of the Punjab Vidhan Sabha for information.

*Akaur*  
UNDER SECRETARY

## ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ

### ਅਧਿਸੂਚਨਾ

16 ਜੁਲਾਈ, 2024

ਨੰ:6-ਸੀ.ਪੀ.ਐਲ./ਲਿਬ./2024-25/ 15 ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜ-ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 251-ਸੀ (1) ਅਧੀਨ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਮਾਨਯੋਗ ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 16 ਜੁਲਾਈ, 2024 ਨੂੰ ਸਾਲ 2024-25 ਲਈ ਸਦਨ ਦੀ ਮੇਜ਼ ਤੇ ਰੱਖੇ ਗਏ/ਰੱਖੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਕਾਗਜ਼-ਪੱਤਰਾਂ ਸਬੰਧੀ ਅਤੇ ਲਾਇਬ੍ਰੇਰੀ ਕਮੇਟੀ ਵਿਚ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ:-

1.	ਡਾ. ਇੰਦਰਬੀਰ ਸਿੰਘ ਨਿੱਜਰ	ਸਭਾਪਤੀ
2.	ਡਾ. ਅਜੈ ਗੁਪਤਾ	ਮੈਂਬਰ
3.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਮੁਸਾਫਿਰ	"
4.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਗਨੀਵ ਕੌਰ ਮਜੀਠੀਆਂ	"
5.	ਸ. ਹਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਮੁੰਡੀਆਂ	"
6.	ਪ੍ਰੋ. ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ ਗਜੱਣਮਾਜਰਾ	"
7.	ਸ. ਮਨਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਗਿਆਸਪੁਰਾ	"
8.	ਸ. ਸੁਖਵੀਰ ਸਿੰਘ ਮਾਇਸਰਖਾਨਾ	"
9.	ਸ. ਤ੍ਰਿਪਤ ਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬਾਜਵਾ	"
10.	ਡਾ. ਵਿਜੈ ਸਿੰਗਲਾ	"

ਉਕਤ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 207 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਨਿਯਮ 184(1) ਅਧੀਨ ਡਾ. ਇੰਦਰਬੀਰ ਸਿੰਘ ਨਿੱਜਰ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਨੂੰ ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਦੁਆਰਾ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਸਭਾਪਤੀ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ:  
16 ਜੁਲਾਈ, 2024.

ਰਾਮ ਲੋਕ ਖਟਾਣਾ,  
ਸਕੱਤਰ।

ਨੰ:6-ਸੀ.ਪੀ.ਐਲ./ਲਿਬ./2024-25/ 8807 ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 16 ਜੁਲਾਈ, 2024.

ਕਾਪੀ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਸਮੂਹ ਮੈਂਬਰ ਸਾਹਿਬਾਨ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾਂ ਲਈ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।



ਅਧੀਨ ਸਕੱਤਰ।